[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» апреля 2018г.                                №  59                             с. Федоровка

	«О закреплении оборудования по оповещению населения Фёдоровского сельского поселения о чрезвычайных ситуациях»

В целях реализации Федерального закона от 21.12.1994  № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", направленного на совершенствование системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения спасения жизни и сохранения здоровья людей, снижения размеров ущерба окружающей природной среде и материальных потерь в результате чрезвычайных ситуаций
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за Петровой Н.В.-  стационарную электросирену С-28.

2. Закрепить за Мисиковым В.Д -  стационарную электросирену С-28.

3. Закрепить за Зеленской И.П. - электромегафон с функцией сирены MG-206RC.

4.  Закрепить за Я.В.Распопов - электромегафон с функцией сирены MG-206RC

5. Закрепить за Бондаренко С.А.- электромегафон с функцией сирены MG-206RC.

6. Закрепить за Мазуренко Н.И. - электромегафон с функцией сирены MG-206RC.

7. Закрепить за Демьяненко Г.А.- электромегафон с функцией сирены MG-206RC.

8. Постановление № 131 от 03.10.2015г. Считать утратившим силу.

9. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Федоровского сельского поселения                              О.В. Фисакова